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Filtr Kryształ B ECO
AQUAPHOR

Cena brutto 529,00 zł

Cena netto 430,08 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Aquaphor

EAN 4600987005485

Kolor dominujący biały

Kod producenta 4600987005485

Model Kryształ B Eco

Marka Aquaphor

Opis produktu

Uniwersalny kuchenny filtr podzlewozmywakowy do oczyszczania oraz zmiękczania
wody wodociągowej
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Filtr podlzewozmywakowy AQUAPHOR Kryształ B ECO z membraną kapilarną przeznaczony jest do uzdatniania wody pitnej
i usuwa z niej wszelkie szkodliwe zanieczyszczenia, w tym chlor, bakterie i wirusy.

AQUAPHOR Kryształ B ECO usuwa z wody chlor, metale ciężkie, pestycydy, produkty ropopochodne oraz pozostałe toksyny
i alergeny, zachowuje odpowiedni mineralny skład wody.

Zestaw trzech wkładów filtrujących wyprodukowany został zgodnie z technologią carbonblock z jonowymiennym włóknem
Aqualen, dlatego powierzchnia kontaktu wody z materiałem filtrującym jest 42 razy większa niż w przypadku standardowych
wkładów. Filtracja odbywa się 4 krotnie szybciej. Materiał filtrujący zawiera również bezpieczne srebro w aktywnej formie
jonowej.

Wymienny wkład filtrujący służący do mikrofilracji wody, przeznaczonej do spożycia, składający się z membrany kapilarnej
oraz bloku węglowego z włóknem CFB. Usuwa z wody najdrobniejsze zanieczyszczenia do 0,1 mikrona. Zapewnia 100%
ochronę bakteryjną.
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Wykonany zgodnie z technologią bloków węglowych z włóknem z zastosowaniem aktywowanego węgla kokosowego. Używany
do ostatniego etapu oczyszczania wody pitnej.

Wydajność : do 8000 L

Szybkość filtracji : 2,5 L/min

Kiedy zalecane jest używanie dodatkowego filtra wody:

Do małej kuchni - ten model jest jednym z najbardziej kompaktowych rozwiązań do oczyszczaniu wody pitnej w
stosunku do standardowych filtrów w tej kategorii. Filtr idealnie sprawdza się nawet w bardzo ograniczonych
przestrzeniach lub w przypadku niestandardowych opcji rozmieszczania.
Dla dzieci i osób z alergią - Filtry ze specjalnymi membranami do mikrofiltracji pomogą zmniejszyć ryzyka, związane
z chorobami bakteryjnymi i alergicznymi, przenoszonymi m. in. przez wodę.Membrana kapilarna zapewni absolutną
ochronę przed bakteriami i pasożytami dzięki porom o wielkości 0,1 mikrona. To 800 razy mniej niż grubość ludzkiego
włosa. Membrany osmotyczne zapewnią najwyższy poziom filtracji. Takie filtry potrafią całkowicie zastąpić wodę z
plastikowych butelek. Membrana zatrzyma nawet przenoszone przez wodę pyłki roślin, które stanowią jedno ze źródeł
reakcji alergicznych u dzieci i dorosłych.
Dla aktywnych kucharzy - jeżeli Twoja rodzina lubi smacznie zjeść, jeżeli robisz domowe przetwory, gotujesz
aromatyczne zupy, wspaniałe wypieki lub wtedy, gdy chcesz po prostu zachwycić swoich bliskich pysznymi i
różnorodnymi potrawami, niezbędny jest niezawodny „dostawca” krystalicznie czystej i zdrowej wody.

Absolutna ochrona bakteryjna - bezpieczna woda bez przygotowania Filtr dezynfekuje wodę wodociągową bez użycia
dodatków chemicznych. Bakterie i pasożyty nie przedostaną się przez małe pory membrany we wkładzie K7B.

Głębokie oczyszczenie - Trzy etapy filtracji, w tym mikrofiltracja, zapewniają bardzo dokładne oczyszczanie do 0,1 mikrona,
co gwarantuje eliminację bakterii, glonów i innych mikroorganizmów. Crystal Eco usuwa również chlor i jego drażniący zapach,
odfiltrowuje osad i inne widoczne zanieczyszczenia, aby uzyskać krystalicznie czystą wodę. Chroni przed wieloma szkodliwymi
dla zdrowia zanieczyszczeniami, takimi jak związki organiczne, pestycydy, ołów i inne metale ciężkie.

Nieograniczony dostęp do świeżej wody pitnej

Uzyskaj szybko czystą wodę: 2,5 świeżo przefiltrowanej wody na minutę pochodzącej bezpośrednio z kranu. Dzięki wydajności
filtra do 8000 litrów, będziesz jej miał wystarczająco dużo, aby utrzymać odpowiednie nawodnienie organizmu.

FILTR POSIADA ATEST PZH
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Zapewniamy montaż oraz serwis gwarancyjny i
pogwarancyjny oferowanych urządzeń

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

